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Camapckas obnactb, ToNbATTH, yIMLA

ABTocTpoutenen, 84A

9 000 000 2

Camapckas obnactb, TonbaTTH, yauua ABTocTpomTenei, 84A

Okpyr
TonbaTTn, ABT03aBOACKMI PaioH
Ynunua
yaunua ABTocTpouTenen
KBapTtupa
Konn4ecTtBo KOMHAT
2

BbicoTa NOTONKOB
2.8 M
Xunas naowanb
36 M°
Maowanb KyxHu
15 M? i
O6wad naowanb 2
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MNyrewecTene
Detanu obbekTa s cTapuy
Tun caenku
Mponam .
Pasgen 2
KBapTupel

Tun 6ankoHa

78

B4

B4A

52

31
1044

flHa MakapoBa, YacTHbIX Maknep

79878153784

76

S}“

72

Td

8z

(+)

Butadapm

e

8 @ &
§

) o
g
o
i
5

(@)

Boponei

100

41

53A

55

57

S04 L

59

0 Hobpei
Kyx Mwﬂmm
& Hupeac


https://samara.move.ru/tolyatti/
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2 NogXunm
Twun caHy3na

pa3fenbHbln

Bug n3 okHa
Ha ynauuy
PeMOHT
eBpo
MoKynKa B UMOTEKY
na

BO3MOXXHa MnoTeka, Mg T, NapkoBka

OnucaHue

MponaeTcs yoTHas, cBeTnas, NPoCcTopHas C
XOpPOLUMM Ka4yeCTBEHHbIM PEMOHTOM
LBYXKOMHaTHasa KBapTupa B 12 kBapTase
ABT03aBOLCKOro paloHa. B kBapTupe HeflaBHO
cLenaH Au3anHepCcKUin Ka4eCTBEHHbIN PEMOHT:
yCTaHOBJ/1eHbl HOBbIE MJIaCTUKOBbIE OKHa U3
Ka4yeCTBEHHOro npoduns, Ha rnoay JlaMuHaT u
NANTKA, HAaTSHKHbIE MOTOJIKMW,00WNTbIE NOLXNN,
TenJsible MnoJsibl,XopoLlas foporas CaHTeXHUKaA.
Bce TexHuKa n mebenb HoBas. M3onnpoBaHHbIe
NPOCTOPHbIE KOMHATbI, B Ka)40/ KOMHaTe CBOSA
nogxus, 6onblias KyxHs, 4JIMHHbIE KOopuaop, 2
6onblimve rapaepobHble, pasgesibHble BaHHaA 1
TyaneT. B KBapTupe HOBbIM XWJibLlaM OCTaeTCA
KYXOHHbI/ FapHUTYpP U BCTPOEHHAsA TeXHUKA,
rapaepobHole, mebenb B cnansHe. [jom 2004
rofia noCTPOrKK, 3aKpbITas TeppUTOpMa Nnog
wnarbaymoM: Ha TeppuUTOpPUK CBOS MapPKOBKa,
LeTCKas njowajka 1 30Ha oTAbIxa. Be3ge
BnaeoHabnwogeHne. Pa3sutasa nHppacTpykTypa:
LWKoNa, capuk, 6osbHULA, MarasuHbl,
anTeKn,0CTaHOBKMN, annes O NporyJsiok n
OTAbIXa. Bce B WwWaroson JOCTYNHOCTMW.
TpaHcnopTHas AOCTYNHOCTbL obecneymBaeTcs
Hanm4meM mapuwpyTos 37,214, 99, 313 n 314,



4TO no3BonseT obecnevynTb yOobHbLIN AOCTYN K
pa3nnyHbIM panoHam ropoaa. OguH
COBCTBEHHMUK.
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